
 1 

VIEDMA,   23 DE ENERO DE 2014 
 

 
                    VISTO: 
                                   El Expediente Nº 147416-EDU-12 del registro del Ministerio de Educación y 
Derechos Humanos – Consejo Provincial de Educación- 
 
CONSIDERANDO: 
                                   Que en el citado expediente se tramitan actuaciones relativas al Programa 
ESCUELA PARA TODOS;  
 
                                    Que la Resolución Nº 3404/12 creó la ESCUELA PARA TODOS Que el 
verano te rinda”; en carácter de experiencia educativa, que se implementó en el mes de enero de 2013  
en todos los Consejos Escolares de la provincia 
 
                                     Que la Resolución Nº 3656/13 determinó la continuidad de la ESCUELA 
PARA TODOS Que el verano te rinda”, en el mes de enero de 2014 y aprobó las localizaciones y 
Plantas funcionales de las distintas sedes 
  
                                     Que asimismo estableció que los Coordinadores y Docentes serán designados 
por el Supervisor de Educación Secundaria correspondiente 
 
                                     Que se requiere que el Consejo Provincial de Educación ratifique dichas 
designaciones a los efectos del pago de haberes 
 
                                     Que se procede a emitir la norma legal correspondiente 
                                                                                                                                                                                                                          
POR   ELLO,  y   de   acuerdo   a   las   facultades  conferidas  por   los   Artículos  165º  y  167º  de  la  
Ley  4819 
 

EL VOCAL A CARGO DE LA PRESIDENCIA 
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 

R E S U E L V E : 
 
ARTICULO 1º.- DESIGNAR  a los docentes que cumplen funciones en la ESCUELA PARA TODOS  
                              Que el verano te rinda”; que se consignan en el Anexo I de la presente 
 
ARTICULO 2º.- FINANCIAR  estas  designaciones  con  los  fondos  nacionales asignados para dicho  
                              Programa.- 
 
ARTICULO 3º.- REGISTRA,  comunicar  por   Secretaría   General    a   las    Unidades    de   Gestión  
                               correspondientes, a los Consejos Escolares Andina, Atlántica I, Alto Valle Centro I 
y II, Alto Valle Este I y II, Alto Valle Oeste I y II, Valle Inferior, Valle Medio I y II, Sur I y por su 
intermedio a los establecimientos y archivar.-    
 
 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  191 

José Luís MARTINEZ 
Vocal Gubernamental – A cargo de Presidencia 

 



 2 

ANEXO I - RESOLUCIÓN Nº   191 
 
 
SEDE: San Carlos de Bariloche 
 
SCARPONI, Graciela Silvia (DNI Nº 13923568) Legajo Nº 32114/1  
• Coordinadora 30 hs cátedra  
 
GUERRERO, Diego N. (DNI  Nº 26645824) Legajo Nº 63136/1 
• Preceptor 
 
OSORIO, María Luciana (DNI  Nº 26836442) Legajo Nº 68536/4 
• Preceptor 
 
ROSALES, Cristina Patricia (DNI  Nº 17148958) Legajo Nº 32906/5 
• Preceptor 
 
VEZZOSO, Yanina F. (DNI  Nº 24584592) Legajo Nº 59540/3 
• Preceptor 
 
ZAPATA, Gisela de Lourdes (DNI  Nº 343473.68) 
• Preceptor 
 
ALTAMIRANO Filomena (DNI Nº 12225507) Legajo Nº 6524/2 
• Prof de 9hs cátedra  
 
AMEZAGA RESTUCCI, Andrea Beatriz  (DNI  Nº 14851835)  
• Prof - 9hs cátedra 
 
BIANCO, Ana Soledad  (DNI  Nº 32272281) Legajo Nº 56736/1 
• Prof - 9hs cátedra 
 
BARRIENTOS EDUARDS, Soledad Camila  (DNI  Nº 33918021)  
• Prof - 6hs cátedra 
 
BELAUSTEGUI, Juan Pablo (DNI  Nº 12164196) Legajo Nº 68518/6 
• Prof - 9hs cátedra 
 
CARO TORRES, Virginia (DNI Nº 18763762)  
• Prof - 6hs cátedra 
 
CATRIMAN, Sebastian (DNI Nº 34347049)  
• Prof - 9hs cátedra 
 
CUICUY DIAZ, Lorena Andrea   (DNI Nº 28236784) Legajo Nº 53035/2 
• Prof - 9hs cátedra 
 
DALLAVIA, Ma. Angeles (DNI  Nº 24743358) Legajo Nº 49807/6 
• Prof - 9hs cátedra 
 



 3 

 
 
 
DALMASSO, Jesica V. (DNI  Nº 31732428)  
• Prof - 9hs cátedra 
 
FIORAMANTI BERTAZZO, Yamila Elizabeth (DNI  Nº    33247524) Legajo Nº  67555/5 
• Prof - 6hs cátedra 
 
GENARO, María Emilia (DNI  Nº 28550235) Legajo Nº 68574/7 
• Prof - 6hs cátedra 
 
GESTO, Sergio Marcelo (DNI  Nº 12857002)  
• Prof - 9hs cátedra 
 
HUINCAMAN, Pablo (DNI  Nº  26469292) Legajo Nº 49474/7 
• Prof - 9hs cátedra 
 
JEANNERERET, Fernando (DNI  Nº 26353486)  
• Prof - 9hs cátedra 
 
LLANQUINAO, Mario A. (DNI  Nº 27489136) Legajo Nº 56845/7 
• Prof - 6hs cátedra 
 
LOVOTTI, Virginia (DNI  Nº 28799096)  
• Prof - 9hs cátedra 
 
MARZITELLI, Matías J. (DNI  Nº 29392877) Legajo Nº 66139/2 
• Prof - 6hs cátedra 
 
MESA Teresa (DNI  Nº 22868974) Legajo Nº 42072/7 
• Prof - 9hs cátedra 
 
ROA, Olivia del Carmen (DNI  Nº 28213158) Legajo Nº 56865/1 
• Prof - 9hs cátedra 
 
SALDIVIA, Luciana Cintia (DNI  Nº 30479875) Legajo Nº 55689/0 
• Prof - 9hs cátedra 
 
SAGARDOYBURU, Ma. L. (DNI  Nº  29433196) Legajo Nº 66096/5 
• Prof - 6hs cátedra 
 
SCHEFER, Nora Elizabeth (DNI  Nº 22386417) Legajo Nº 59535/7 
• Prof - 6hs cátedra 
 
SEGURA, Anibal Roman (DNI  Nº 23904855) Legajo Nº 65656/9 
• Prof - 6hs cátedra 
 
SCHULTZ, Sabina (DNI  Nº 26785581)  
• Prof - 6hs cátedra 



 4 

 
 
 
URBELIS, Eliana (DNI  Nº 13144402) Legajo Nº 09795/0 
• Prof - 6hs cátedra 
 
VILLALON, Judith (DNI  Nº 4417782) Legajo Nº 51726/9 
• Prof - 9hs cátedra 
 
 
SEDE: Catriel 
 
ALTAMIRANO Elvio Fernando (CUIL Nº 20-28974617-0) Legajo Nº 57776/6 
• Coordinador 30 hs catedra 
 
VALDEZ Daniel Eduardo (CUIL  Nº 20-2932734-8) Legajo Nº 56117/7 
• Preceptor 
 
CUELLO Mirian Del Corazón De Jesus (CUIL Nº   27-17241245-1) Legajo Nº 62948/0 
• Prof - 18hs cátedra 
 
MOLINA Cecilia Yanet (CUIL Nº  27-31316732-7)  
• Prof - 12hs cátedra 
 
FERNANDEZ Namcy Edith (CUIL  Nº 23-31316798-4) Legajo Nº 70070/3 
• Prof - 12hs cátedra 
 
 
SEDE: Cinco Saltos 
 
DANIL, Nicolas Alberto (CUIL  Nº 20-32247343-6 ) Legajo Nº 61259/6   
• Coordinador 30 hs catedra 
 
MORA, Nelsi Noemí (CUIL  Nº 27-29497705-3) Legajo Nº 70006/1 
• Preceptor 
 
GALLI, Eliana Antonela (CUIL  Nº  27-33950947-8) Legajo Nº 664667/7 
• Preceptor 
 
ZALAZAR, Vanesa Leila Raquel (CUIL  Nº 27-26331116-2) Legajo Nº 040134 
• Preceptor 
 
SILVA, María Isabel (CUIL  Nº  27-17712933-5) Legajo Nº 21883/9 
• Preceptor 
 
OVIEDO, Carolina Viviana (CUIL Nº 27-27125400-3) Legajo Nº 50073/9 
• Prof - 18hs cátedra 
 
GEMMA, Josefina (CUIL  Nº 27-29280473-9)  
• Prof - 18hs cátedra 



 5 

 
 
 
CRUZ GOMEZ, Marisel Mileva (CUIL  Nº  27-36434823-7) Legajo Nº 68896/7 
• Prof - 18hs cátedra 
 
GUEVARA, Noelia Belén (CUIL  Nº  27-35275794-8)  
• Prof - 12hs cátedra 
 
MENDEZ,  Ana Paula (CUIL  Nº 27-35596011-6)  
• Prof - 12hs cátedra 
 
SANCHEZ, Ailín Alejandra (CUIL  Nº 27-35596192-9) Legajo Nº 68897/5 
• Prof - 12hs cátedra 
 
HERNANDEZ, Elvia Natali (CUIL  Nº 27-32247538-7) Legajo Nº 70008/8 
• Prof - 18hs cátedra 
 
ASTROZA, Eber Antonio (CUIL  Nº   20-28848326-5) Legajo Nº 51356/3 
• Prof - 30hs cátedra 
 
HERNANDEZ, José Salatiel (CUIL  Nº 20-34352802-8) Legajo Nº 70000/2 
• Prof - 9hs cátedra 
 
RUIZ, Noemí Olga (CUIL  Nº  27-18816024-2) Legajo Nº 70212/9 
• Prof - 24hs cátedra 
 
LAZCANO, Angie Yanina (CUIL  Nº 27-31777573-9) Legajo Nº 68794/4 
• Prof - 18hs cátedra 
 
 
SEDE: Río Colorado 
 
PEÑA, Aurora Josefina (CUIL  Nº 27-13511204-1)  
• Coordinadora  30hs catedra 
 
PANTANO, Miriam Graciela (CUIL  Nº 27-20124018-8)  
• Preceptor 
 
CORDOBA, Fabiana (CUIL  Nº 27-21386295-8) 
• Preceptor 
 
BARRIOS, Rocio (CUIL  Nº 27-34864904-9) Legajo Nº  69192/5 
• Prof - 9hs cátedra 
 
FERREIRA, Leticia (CUIL  Nº 27-32873104-0) Legajo Nº 68132/6 
•  Prof - 6hs cátedra 
 
VELILLA, Mariela (CUIL  Nº  27-21386295-8)  
•  Prof - 6hs cátedra 



 6 

 
 
 
SEDE: Sierra Grande 
 
TOLOSA, Alejandro Fabián (CUIL  Nº 20-26257090-9)  
• Coordinadora  30hs catedra 
  
DIEZ, Uriel Vicente (CUIL  Nº 20-34945547-2)  
• Preceptor 
  
ROANE, Maria José (CUIL  Nº  27-32744699-7) 
• Prof - 12hs cátedra 
 
CRUZ, Celia Vanina Daiana (CUIL  Nº 27-31505151-2) 
• Prof - 12hs cátedra 
 
PELLEGRINI, Silvia Mirta (CUIL  Nº 27-10594740-8) Legajo Nº 52950/8 
• Prof - 18hs cátedra 
 
RIETMANN Melisa Gabriela Daiana (CUIL  Nº 27-35024380-7)  
• Prof - 18hs cátedra 
 
 
SEDE: San Antonio Oeste 
 
TENAGLIA, José Marcelo (CUIL Nº 23-16862583-9) Legajo Nº 19953/2 
• Coordinador  30hs catedra 
 
CASTILLO, Patricia Soledad (CUIL  Nº 27-27783979-8) Legajo Nº 62051/3 
• Preceptor 
 
ALLENDE, Natalia Patricia (CUIL  Nº 27-26121807-6) Legajo Nº 70786/4 
• Preceptor 
 
LLANQUELEO, Selva Carola (CUIL  Nº 27-24762473-8) Legajo Nº 39216/2 
• Prof - 18hs cátedra 
 
LUNA, Marina Edith (CUIL  Nº 27-30823653-1) Legajo Nº  62140/4 
• Prof - 18hs cátedra 
 
LUNA, Perla Vanesa (CUIL  Nº 23-26121934-4) Legajo Nº  46201/2 
• Prof - 18hs cátedra 
 
CARRASCO, Lucrecia (CUIL  Nº 27-32578417-8) Legajo Nº 68396/5 
• Prof - 18hs cátedra 
 
CORALES, Liliana Mabel (CUIL  Nº 23-13097195-4) Legajo Nº 06753/9 
• Prof - 18hs cátedra 
 



 7 

 
 
 
TORALES, Ernesto Fabián (CUIL  Nº 20-23731370-5) Legajo Nº 52946/0 
• Prof - 12hs cátedra 
 
SAYUEQUE, Valeria Verónica (CUIL  Nº 27-31295166-0) Legajo Nº 70678/7 
• Prof - 12hs cátedra 
 
CARRIZO, Analía del Valle (CUIL  Nº 27-28516199-7) Legajo Nº 56372/2 
• Prof - 12hs cátedra 
 
TABARES, Moira Daniela (CUIL  Nº 27-33416791-2)  
• Prof - 12hs cátedra 
 
 
SEDE: Ingeniero Jacobacci 
 
SCHROH, Silvia Mariela (CUIL  Nº 23-20757510-4) Legajo Nº 17300/2 
•  Coordinadora  30hs catedra 
 
RIVAS, Maria Belén (CUIL  Nº 27-31000399-1) Legajo Nº 62151/0 
•  Preceptor 
 
EDUARDS, Norma (CUIL  Nº 27-17760664-8) Legajo Nº 51533/7 
• Prof - 9hs cátedra 
 
DIAZ, Patricia Marisol (CUIL  Nº 27-29045571-0) Legajo Nº 58296/4 
• Prof - 9hs cátedra 
 
LOPEZ, Patricia Mabel (CUIL  Nº 27-29452595-0) Legajo Nº  59102/5 
•  Prof - 6hs cátedra 
 
CURIQUEO, Viviana Graciela (CUIL  Nº 27-32467478-6) Legajo Nº 59378/8 
•  Prof - 6hs cátedra 
 
 
SEDE: Viedma 
 
VIDONDO, Claudio Alejandro (CUIL Nº 20-17779019-3) Legajo Nº 26545/4 
• Coordinador  30hs catedra 
 
BERBEL, María Verónica (CUIL  Nº 23-24679768-4) Legajo Nº 58052/0 
• Preceptor 
 
BARION, Franco Manuel (CUIL  Nº 20-34657821-2)  
• Preceptor 
 
ALVAREZ, Gustavo Javier (CUIL  Nº 23-28183318-9) Legajo Nº 61571/4 
• Prof – 18hs cátedra 



 8 

 
 
 
ROMEO, Sergio Adrián (CUIL  Nº 20-23829607-3) Legajo Nº 70412/1 
• Prof – 18hs cátedra 
 
PAREDES, Marcela Alejandra (CUIL  Nº  23-25827593-4) Legajo Nº 66447/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
PAGANO APOLLONIO, Ana  (CUIL  Nº 27-10894768-9 ) Legajo Nº 66476/6 
• Prof – 18hs cátedra 
 
ROBLEDO, Yoanna Leticia (CUIL  Nº 27-24876428-5) Legajo Nº 58073/2 
• Prof – 24hs cátedra 
 
LARA, Verónica Raquel (CUIL  Nº 27-21878003-8) Legajo Nº 34873/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
LUPPI, Leonel (CUIL  Nº 20-32362161-7) Legajo Nº 70494/6 
 
• Prof – 21hs cátedra 
 
SASSO, Romina (CUIL  Nº 27-28623617-6) Legajo Nº 61409/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
ESPINOSA, Federico (CUIL  Nº 20-30520196-1)  
• Prof – 6hs cátedra 
 
BLANCO, Andrea (CUIL  Nº 27-23201598-0) Legajo Nº 34873/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
 
SEDE: Barda del Medio  
 
VELASQUEZ, Susana Ines (CUIL  Nº 27-18564548-2) Legajo Nº  28766-0 
•  Coordinadora  30hs catedra 
 
MIKELOVICH, Maria Laura (CUIL  Nº 27-3403997-9) Legajo Nº 70004/5 
• Preceptor 
 
VARESCO, Gustavo Daniel (CUIL  Nº 20-35596168-1) Legajo Nº  70002/9 
• Preceptor 
 
ORTEGA, Mariana Giselle (CUIL  Nº  27-30234325-5) Legajo Nº  59746/5 
•  Prof – 12hs cátedra 
 
SOSA, Patricia Mabel (CUIL  Nº   27-25533115-4) Legajo Nº   70005/3 
• Prof – 18hs cátedra 
 
 
 



 9 

 
 
 
ZALAZAR, Pamela Natalia (CUIL  Nº 27-33582227-2) Legajo Nº 68844/4 
• Prof – 12hs cátedra 
 
MARTINEZ, Yanina Aldana (CUIL  Nº 27-31230806-7)  
• Prof – 9hs cátedra 
 
BENAVENTE, Romina Rocio (CUIL  Nº 27-35834254-5) Legajo Nº  70059/2 
• Prof – 9hs cátedra 
 
 
SEDE: Choele Choel 
 
PESSOA DULSAN, Matías (CUIL  Nº 23-28392829-9)  
• Coordinador  30hs catedra 
 
LIENCURA, Elsa Sofía (CUIL  Nº 27-21386267-2) 
• Preceptor 
 
FIGUEROA, Mariela Alejandra (CUIL  Nº 23-27684271-4) 
•  Preceptor 
 
PAVON, Celeste Carolina (CUIL Nº 27-35598098-2) 
• Preceptor 
 
PACHECO, Natalia (CUIL  Nº 27-26267982-4)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
BUSTOS, Analía (CUIL  Nº 27-24165173-3)  
•  Prof – 6hs cátedra 
 
MALDONADO, Benjamín (CUIL  Nº 20-21388265-2)  
• Prof – 12hs cátedra 
 
POZZI, Paula Carolina (CUIL  Nº 27-20995182-2)  
• Prof – 9hs cátedra 
 
CIAVATTA, Ángela Belén (CUIL  Nº 27-27506873-5) 
•  Prof – 9hs cátedra 
 
CABARROU, María Cecilia (CUIL  Nº 27-21878186-7) 
• Prof – 9hs cátedra 
 
CURILEN, Jessica Anabel (CUIL  Nº 27-31508649-9) 
• Prof – 9hs cátedra 
  
PINCHEIRA, Cristina Natalia (CUIL  Nº  27-29990868-8) 
• Prof – 9hs cátedra 



 10 

  
 
 
PAVON, Camila Elisa (CUIL  Nº 27-33927731-7) 
• Prof – 6hs cátedra 
 
POZZI, Paula Carolina (CUIL  Nº 27-20995182-2) 
•  Prof – 6hs cátedra 
 
SPADONI, Silvia Mabel (CUIL  Nº  27-22471744-5) 
•  Prof – 9hs cátedra 
 
RUBILAR, Sheyla Nair (CUIL  Nº  27-39266259-1) 
•  Prof – 9hs cátedra 
 
CIAVATTA, Ángela Belén (CUIL  Nº 27-27506873-5) 
• Prof – 6hs cátedra 
  
BARRERA, Gisela (CUIL  Nº 27-23520279-8) 
•  Prof – 6hs cátedra 
 
 
SEDE: Cipolletti 
 
FUENTES, Romina (CUIL  Nº   27-27719762-1) Legajo Nº 46548/8 
• Coordinadora  30hs cátedra 
 
ALANIS, Susana (CUIL  Nº  27-22379017-3) Legajo Nº 43737/9 
• Preceptor 
 
CONTRERAS, Liliana (CUIL  Nº  27-20292131-6) Legajo Nº 21275/0 
• Preceptor 
 
LEYES, Agustina (CUIL  Nº 27-31489563-6) 
• Preceptor 
 
ORTIZ, Mariela Alejandra (CUIL  Nº   27-22379017-3)  
• Preceptor 
 
RAPONI, Pablo Remigio (CUIL  Nº  20-25441026-9) 
• Preceptor 
 
RIOS, Daniel (CUIL  Nº 20-2021702173-2) Legajo Nº 44559/2 
• Preceptor 
 
NICOLAS, Gladis (CUIL  Nº   27-14420873-6)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
VERUSSA, Fernanda (CUIL  Nº 27-13885588-6)  
• Prof – 27hs cátedra 



 11 

 
 
 
HERNANDEZ, Daniel del Rosario (CUIL  Nº 23-24214332-9) Legajo Nº 67026/0 
• Prof – 18hs cátedra 
 
MORALES, Analía (CUIL  Nº  27-32694407-1)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
MENDEZ, Carla (CUIL  Nº  27-32909296-3)   
• Prof – 18hs cátedra 
 
FORMA, Iris (CUIL  Nº   27-29840627-1)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
QUIROZ SOTO, Lorena (CUIL  Nº 27-18845358-4) Legajo Nº 65424/8 
• Prof – 18hs cátedra 
 
KRAUSE, Alejandra (CUIL  Nº   20-25465802-3)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
GALDO, Ignacio (CUIL  Nº  20-37511940-5)  
• Prof – 27hs cátedra 
 
OVIEDO, Paula Andrea (CUIL  Nº  27-23097760-2) Legajo Nº 34163/0 
• Prof – 27hs cátedra 
 
CAPELLETTI, Enzo (CUIL  Nº  20-30941623-7)  
• Prof – 9hs cátedra 
 
BENEGAS, Marta (CUIL  Nº  27-20793442-4) Legajo Nº 58168/2 
• Prof – 27hs cátedra 
 
MASTRACCI, Gabriela (CUIL  Nº 23-28399830-4) Legajo Nº 65386/1 
• Prof – 27hs cátedra 
 
VEGA, Vanesa Viviana (CUIL  Nº 27-26144566-8)  
• Prof – 27hs cátedra 
 
SARAVIA, Carlos (CUIL  Nº 20-23654535-1) Legajo Nº 53865/5 
• Prof – 27hs cátedra 
 
ALONSO, Natividad (CUIL  Nº   27-28400268-2)  
• Prof – 27hs cátedra 
 
KRAUSE, Alejandra (CUIL  Nº 20-25465802-3)  
•  Prof – 27hs cátedra 
 
STRIZZI, Javier (CUIL  Nº 20-25308301-9) Legajo Nº 45589/0 
• Prof – 24hs cátedra 



 12 

 
 
 
ASCENCIO MOREIRA, Nora (CUIL  Nº 27-18880271-6)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
ACIAR, Marcela Fabiana (CUIL  Nº  27-21364003-3) Legajo Nº 57034/6 
• Prof – 18hs cátedra 
 
OLAZO, Patricia (CUIL  Nº    27-25410713-7) Legajo Nº 45046/4 
• Prof – 24hs cátedra 
 
DURAND, Margarita (CUIL  Nº 27-13198414- 1) Legajo Nº 53218/5 
• Prof – 18hs cátedra 
 
 
SEDE: Allen 
 
ROCHA, Verónica Fernanda (CUIL  Nº 23-21.951.966/4) Legajo Nº 62531/0 
• Coordinadora  30hs cátedra 
 
LOPEZ, Sergio Gabriel (CUIL  Nº   20-24765542-6) Legajo Nº 54878/2 
• Preceptor 
 
GALDEANO CASTRO, Alberto (CUIL  Nº  20-22.815.296/0) Legajo Nº 63020/9 
• Preceptor 
 
GONZALEZ, Mariela del Carmen (CUIL  Nº    23-25163375/4) Legajo Nº 51403/9 
• Preceptor 
 
TORRES, Catalina Ramona (CUIL  Nº  27-21408461/4) Legajo Nº 32581/3 
• Preceptor 
 
CALDAS, Inés Mercedes (CUIL  Nº 27-16743770/8) Legajo Nº 8531/6 
• Preceptor 
 
ROLDAN, Sergio (CUIL  Nº     20-28980289/5) Legajo Nº 55507/0 
• Prof – 24hs cátedra 
 
CABANAY, Carolina Loreley (CUIL  Nº   27-27764221/8) Legajo Nº 48738/4 
• Prof –27hs cátedra 
 
GARCIA, Maria Esther (CUIL  Nº  27-17065841/3) Legajo Nº 12021/9 
• Prof – 18hs cátedra 
 
MORALES, Carina (CUIL  Nº   23-23664558/4) Legajo Nº 38567/0 
• Prof – 27hs cátedra 
 
ARTAZA, Ceferino Ramón (CUIL  Nº  20-21780968/2) Legajo Nº 4635/8 
• Prof – 27hs cátedra 



 13 

 
 
 
VERA, Christian Gladys (CUIL  Nº   27-14474942/7) Legajo Nº 13460/0 
• Prof – 27hs cátedra 
 
GUANQUE, Marcial Leonardo (CUIL  Nº  20-18180134/5) Legajo Nº 59719/8 
• Prof – 24hs cátedra 
 
PEREIRA, David Alejandro (CUIL  Nº   20-26777126/0) Legajo Nº 55068/0 
• Prof – 18hs cátedra 
 
CANTERO, Susana Beatriz (CUIL  Nº 27-17239490/1) Legajo Nº 35916/5 
• Prof – 18hs cátedra 
 
TOBARES, Cristian Andrés (CUIL  Nº 20-27497189/5) 
• Prof – 9hs cátedra 
 
  
SEDE: General Roca 
 
ATECA, Julio Alberto (CUIL Nº 20-27270597-7) Legajo Nº 55483/9 
• Coordinador  30hs cátedra 
 
ALMONACID Walter Ariel (CUIL  Nº  20-28155413-2) Legajo Nº 53204/5 
• Preceptor 
 
BLANCA María Soledad (CUIL  Nº  27-30007072-3) Legajo Nº 67628/4 
• Preceptor 
 
SANHUEZA MERCADO, Daniel Alejandro (CUIL  Nº  20-34862426-2) Legajo Nº 71117/9 
• Preceptor 
 
DIAZ PANTOJA, Ana Laura (CUIL  Nº  27-38164001-4)  
• Preceptor 
 
OSORES, Carlos Martín (CUIL  Nº 20-22069394-6) Legajo Nº 54505/8 
• Preceptor 
 
LEDESMA, Rocío Belén (CUIL  Nº 27-35597045-6)  
• Preceptor 
 
RODRIGUEZ Ignacio Agustín (CUIL  Nº 20-31475687-9) Legajo Nº 67650/0 
• Preceptor 
 
VEGA Mercedes del Carmen (CUIL  Nº 27-22583625-1) Legajo Nº 65918/5 
• Preceptor 
 
VINCE Mónica Patricia (CUIL  Nº 27-17870801-0) Legajo Nº 32865/0 
• Preceptor 



 14 

 
 
 
DIAZ PANTOJA, Lía Aldana (CUIL  Nº 27-36850890-5) 
•  Preceptor 
 
MEHDI, Martha Patricia (CUIL  Nº   27-17117950-0) Legajo Nº 18479/9 
• Preceptor 
 
CALLEJA, Nancy Daniela (CUIL  Nº 27-29610021-3) Legajo Nº 69995/0 
• Prof – 18hs cátedra 
 
CLERICI Pablo Daniel (CUIL  Nº 20-26359341-4) Legajo Nº 61637/0 
• Prof – 30hs cátedra 
 
FABIO, Juan Eduardo (CUIL  Nº 20-23613722-9) Legajo Nº 71073/3 
• Prof – 18hs cátedra 
 
FERNANDEZ, Flavio Moises D. (CUIL  Nº 20-24078496-4) Legajo Nº 69963/2 
• Prof – 30hs cátedra 
 
SEOANE Guillermo Oscar (CUIL  Nº  20-11958302-1) Legajo Nº 57530/5 
• Prof – 18hs cátedra 
 
TONICELLI, Gustavo Ariel (CUIL  Nº 20-16830011-6) Legajo Nº 52104/3 
• Prof – 30hs cátedra 
 
CUAL Maria Cristina (CUIL  Nº  27-17006180-8) Legajo Nº  18100/5 
• Prof – 27hs cátedra 
 
DECIMA Ernesto Maximiliano (CUIL  Nº 20-34281027-7) Legajo Nº 65616/0 
• Prof – 27hs cátedra 
 
FERNANDEZ MERCADO, Giovana Janet (CUIL  Nº 27-18843285-4) Legajo Nº 57808/8 
• Prof – 27hs cátedra 
 
MASCETTI, Romina (CUIL  Nº  27-27091324-0) Legajo Nº 59954/9 
• Prof – 18hs cátedra 
 
MONTEZ, Carina Noemí (CUIL  Nº 27-24392339-0) Legajo Nº 65815/4 
• Prof – 18hs cátedra 
 
SALINAS, Rocío Guadalupe (CUIL  Nº 27-33307528-3)  
•  Prof – 18hs cátedra 
 
YAUHAR, Luciana Yamile (CUIL  Nº  27-34128784-2)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
ACOSTA, Rosa Veronica (CUIL  Nº 27-27223938-5) Legajo Nº 69348/0 
• Prof – 18hs cátedra 



 15 

 
 
 
ARRIOLA, Sergio (CUIL  Nº  20-16731182-3) Legajo Nº 36598/0 
• Prof – 27hs cátedra 
 
CANTO, Claudia Mabel (CUIL  Nº 27-18301138-9) Legajo Nº 21640/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
ALTAMIRANO, Matias Eduardo (CUIL  Nº 20-35595100-7)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
MILLALEN Claudia Marcela (CUIL  Nº 27-21386790-9) Legajo Nº 41737/8 
• Prof – 27hs cátedra 
 
PEROVICH Silvia Manuela (CUIL  Nº  27-27693708-7) Legajo Nº 69364/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
RIVERO Miguel Alejandro (CUIL  Nº 20-33779422-0)  
• Prof – 18hs cátedra 
 
MOYANO, Mónica Elisabeth (CUIL  Nº 27-31778270-0) Legajo Nº 69349/9 
• Prof – 24hs cátedra 
 
VARAS, Alicia Mónica (CUIL  Nº  27-22586409-3) Legajo Nº 54190/7 
• Prof – 24hs cátedra 
 
FUENTES, Walter Gustavo (CUIL  Nº  20-30751432-0) Legajo Nº 60134/9 
• Prof – 27hs cátedra 
 
MORENO, Rita Clauda (CUIL  Nº 27-13175795-1)  
• Prof – 9hs cátedra 
 
ARCE, Sebastián (CUIL  Nº  20-31796621-1)  
• Prof – 27hs cátedra 
 
  
SEDE: Villa Regina 
 
ZANINELLI, Néstor Amadeo (CUIL Nº 20-13176591-7 ) Legajo Nº 06779/2 
• Coordinador  30hs cátedra 
 
JIMENEZ, Nancy Beatriz (CUIL Nº 27-17431873-0  ) Legajo Nº 49780/0 
• Coordinador  30hs cátedra 
 
BOTELLI, Esteban Javier (CUIL Nº  20-27537647-8  ) Legajo Nº 55114/7 
• Preceptor 
 
VERBEKE. Pablo Daniel (CUIL Nº 20-30858638-4 ) Legajo Nº 58534/3 
• Preceptor 



 16 

 
 
 
MILANESI, Nela Yolanda (CUIL Nº 23-18451080-4  ) Legajo Nº 35267/5 
• Preceptor 
 
CATINI, Gabriela Alejandra (CUIL Nº 27-27195107-3 ) Legajo Nº 55126/0 
• Prof – 18hs cátedra 
 
STOESSEL, Ana María (CUIL Nº 27-14853708-4 ) Legajo Nº 36462/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
GONZALEZ, Rosana Silvia (CUIL Nº 27-21758340-9) Legajo Nº  36868/7 
• Prof – 18hs cátedra 
 
CABEZAS, Cristian Eduardo (CUIL Nº  20-25465940-2) Legajo Nº  53489/7 
• Prof – 18hs cátedra 
 
ZURITA CEJAS, Belén Anali (CUIL Nº 27-33920192-2 ) Legajo Nº 72331/2 
• Prof – 18hs cátedra 
 
FUENTES, Nadia Liliana (CUIL Nº 27-25093087-4 ) Legajo Nº 48606/0 
• Prof – 18hs cátedra 
 
ESCOBAR, Elizabeth Haydee (CUIL Nº 27-27885182-1 ) Legajo Nº 66195/3 
• Prof – 12hs cátedra 
 
LANGA, Guillermo Sebastián (CUIL Nº 23-28516469-9 ) Legajo Nº 59215/3 
• Prof – 18hs cátedra 
 


